Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа

<Средняя школа п. Харута>

Протокол
заседа н ия общеш кольного родительского ком итета

"3/ )

Щата проведения /о/д
место

Председатель - Остапенко А.С.

Секретарь - ТIТевелева О.О.

Присутствующие :

1. .Щолгина Ольга Михайловна
2. Гурьева Елена Григорьевна
З. Танзова Наталья Викторовна
4. Та-пеева Елена Евгеньевна
5. Лымина Изольда Энгельсовна
6. Хатанзейская Анна Валерьевна
7. Слюсаренко Юлия Александровна
8. Канева Антонида Константиновна
9. Хозяинова Екатерина Александровна
1 0.хатанзейская Любовь Михайловна
1 l.Чурсанова Анна Геннадьевна
1 2.Рочева Ольга Сергеевна
1 3.Басманова Наталья Николаевна
1 4.Хатанзейская Людмила Олеговна
1 5.Калугина Татьяна Леонтьевна

И.о. директора ГБОУ НАО (СШ п.Харута>> - CudopoBa Свеmлана Нuколаевна
Начальник хозяйственного отдела ГБОУ НАО (СШ п.Харутаr> - Чурrанова
Елена Алексанdровна

м 1

*-у/=

./7

Повестка:
1. Ознакомление с проектной документацией капит€Lльного ремонта

здания школы и спортивного з€Lпа, обсуждение дизайнерских решений.

Решение заседания общешкольного родительского комитета :

Слушали :

Сидорова Светлана Николаевна, и.о. директора школы , Чурсанова Елена
Александровна , нача_пьник хозяйственного отдела школы, ознакомили
присутствующих членов общешкольного родительского комитета с
архитектурным решением проектной документацией капитального ремонта
здания школы и сгIортивного з€Lла.

Предложено:
Согласиться с архитектурным решением проектной документации
капит€Lпьного ремонта здания школы и спортивного заJIа. Предложений с
внесением изменений не поступило.
Решили:
Согласиться с архитектурным решением проектной документации
капит€UIьного ремонта здания школы и спортивного з€Lла.

Результаты голосования по 1 вопросу:

кЗА> |7 l00%

(ПРоТИВ> 0 0

кВОЗЩЕРЖАЛСЯ) 0 0

Председатель - остапенко А.С.

Секретарь l,|r,/- Шевелева о.о.